
Wymiary 15 cali

Miś Amadeusz Mozart - Muzyczna Zabawka
Indeks: 702656 Producent: Vosego Kod producenta: 100

Cena: 208.95 zł

Opis

Amadeusz Mozart Miś Wirtuoz, 40 Minut Muzyki Klasycznej
dla Niemowląt, 15″ Nagradzana Muzyczna Miękka Zabawka,
Zabawka Edukacyjna, Idealny Prezent dla Niemowląt, Dzieci
i Dorosłych
Producent: Vosego

40 MINUT MUZYKI KLASYCZNEJ – Dzięki 7 utworom najbardziej lubianych kompozycji Mozarta, pluszowy miś
Amadeusz zapewnia 40 minut brzmienia przepięknej muzyki klasycznej. Melodie zostały starannie dobrane, dzięki
czemu miś stanowi doskonałe wprowadzenie do muzycznego repertuaru kompozytora. Amadeusz pozwala Tobie i
Twojemu dziecku cieszyć się utworami jednego z najbardziej wpływowych kompozytorów muzyki klasycznej
wszechczasów.
WCZESNA EDUKACJA MUZYCZNA - Zainspiruj do klasycznych melodii Mozarta i zachęć dzieci do nauki gry na
instrumencie dzięki miękkiemu pluszowemu misiowi. Na wewnętrznej tylnej kieszeni Amadeusza wydrukowano jego
krótką autobiografię. Urzekająco napisana w pierwszej osobie, łączy w sobie krótką historię życia kompozytora oraz
tytuł każdego utworu muzycznego. Czytanie dzieciom przed snem biografii kompozytora pomoże edukować je z historii
muzyki.
WYBÓR GŁOŚNOŚCI I UTWORU — Pomijaj utwory, aby odkryć ulubione melodie Twojego dziecka. Dostosuj
głośność do potrzeb malucha, niezależnie od tego, czy śpi, czy jest przebudzony. Zakres dzwięku mieści się w
normach bezpieczeństwa dla noworodków. Maksymalna głośność spełnia wymogi bezpieczeństwa dla dzieci poniżej 3
roku życia. Wszystkimi funkcjami można łatwo sterować za pomocą jednego przycisku znajdującego się na brzuszku
misia.
ROZWÓJ POZNAWCZY I EMOCJONALNY - Zapewnij swoim dzieciom to, co najlepsze od pierwszego dnia,
wspierając ich edukację i rozwój emocjonalny za pomocą najbardziej lubianych klasycznych melodii Mozarta. Ze
względu na korzyści edukacyjne i rozwojowe, klasyczne melodie stanowią idealną ścieżkę dźwiękową dla pierwszych
kilku lat wzrostu dziecka.
MUZYKOTERAPIA DLA NIEMOWLĄT, DZIECI I DOROSŁYCH — Muzyka klasyczna działa uspokajająco poprzez
uwalnianie wywołującej szczęście dopaminy i hamowanie uwalniania hormonów stresu. Około 24. tygodnia uszy
dziecka odbierają już dźwięki w brzuchu matki. Zapoznanie noworodków z muzyką klasyczną może pomóc poprawić
ich nastrój, stymulować mózg i zbudować więź z rodzicami. Pluszowy Amadeusz to świetny pomysł na prezent dla
przyszłej mamy.

Parametry



Rodzaj miś pluszowy z muzyką

Czas grania 40 minut

Bezpieczeństwo głośność dostosowana do noworodków

Zdjęcia
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